[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2024 年６月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問合わせ先 取 締 役 C F O 兼 C I S O 伊 藤 享 弘

TEL. 03-5441-7193

役員の異動に関するお知らせ

2024 年６月 20 日開催の第 20 回定時株主総会及び同総会後開催の取締役会において、下記のとおり役員

の異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

○役員の異動（2024 年６月 20 日）

１. 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 新役職 現役職

伊藤 享弘
取締役 CFO 兼 CISO

コーポレートサービス本部長
－

２. 退任取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 新役職 現役職

新井 普之 （退任）
取締役 CFO

コーポレートサービス本部長

以上